
                                                              
                                                         УКРАЇНА 

                            ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                           ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №  

         

 

 16 вересня  2022  року                          32  сесія 8 скликання 

 

Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на внесення змін до 

договору оренди землі з гр. Поляруш Тетяною Анатоліївною земельної 

ділянки, для рибогосподарських потреб, що розташована за межами с. 

Майдан-Чапельський, Лука-Мелешківської сільської ради  

                     

Розглянувши заяву гр. Поляруш Тетяни Анатоліївни, подані документи, на 

підставі ст.12, 58, 59, 93 Земельного кодексу України, ст.ст.10, 51 Водного кодексу 

України, ст.652 Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 02.06.2021 № 572 «Про затвердження Типового договору оренди землі 

в комплексі з розташованим на ній водним об’єктом» та керуючись п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада                                      

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти з гр. Поляруш Тетяною Анатоліївною додаткову угоду до 

договору оренди водного об’єкта №520684900-1 від 23.06.2016 року щодо 

земельної ділянки комунальної власності, кадастровий номер 

0520684900:01:007:0028, площею 2,00 га, (з метою приведення діючого договору 

оренди до вимог чинного законодавства). 

2. Доручити Лука-Мелешківському сільському голові Августовичу Богдану 

Івановичу підписати додаткову угоду до договору оренди водного об’єкта 

№520684900-1 від 23.06.2016 року.  

3. Гр. Поляруш Тетяні Анатоліївні, здійснити погодження додаткової угоди 

з Держводагенством та подати державному реєстратору документи для проведення 

державної реєстрації у встановленому законом порядку. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони 
природи, житлово-комунального господарства та комунальної власності (Ткаченко 
В.С.). 

            

 

Сільський голова                                                Богдан  АВГУСТОВИЧ 

 

 

ПРОЕКТ 

Вик.спеціаліст ІІ категорії 

землевпорядник Ольга ВОВК   голова 

земельної комісії Володимир Ткаченко 


